Некоммерческое партнерство
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г.Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 260
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«09» декабря 2014 года

г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6А
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 26 июня 2013 г. избраны:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6. Баранов Алексей Анатольевич.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Сафронов Валерий Олегович.

Заседание Правления партнёрства считается правомочным.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о делегировании представителя НП «Жилищно-строительное объединение Мурмана» на Окружную конференцию членов Национального объединения строителей по Северо-Западному федеральному округу (кроме города Санкт-Петербург), которое состоится 18 декабря 2014 года в 10:00 часов в г. Санкт-Петербург.

2. Рассмотрение заявления члена СРО НП «ЖСОМ» о добровольном выходе из состава членов Партнёрства:
	№ п/п
	№ Свидетельства
о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН / ИНН

	1.
	№ 0073.03-2010-5101305632-С-182

от 25 декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Лилия»
	ОГРН

1025100510005
ИНН
5101305632

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
По первому вопросу повестки дня:

В ходе совместных обсуждений члены правления приняли решение:

1. Направить заместителя директора НП «Жилищно-строительное объединение Мурмана» Приставку Кирилла Александровича в качестве делегата на Окружную конференцию членов Национального объединения строителей по Северо-Западному федеральному округу (кроме города Санкт-Петербург), которое состоится 18 декабря 2014 года в 10:00 часов в г. Санкт-Петербург, с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
2. Поручить Приставке К.А. представлять на конференции интересы Партнерства, в том числе:

· вносить предложения в повестку дня Окружной конференции и принимать участие в обсуждении всех вопросов повестки дня;

· участвовать в голосовании с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня;

· принимать и передавать необходимые документы, связанные с реализацией настоящего поручения;

· подписывать от имени доверителя необходимые документы.

«ЗА» – 5 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов
Решение принято.
По второму вопросу повестки дня:

Рассмотрев представленные документы, члены Правления партнёрства решили исключить нижеуказанную организацию из числа членов СРО НП «ЖСОМ» на основании заявления о добровольном выходе (с момента подачи заявления о добровольном выходе):
	№

п/п
	№ Свидетельства
о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН / ИНН

	1.
	№ 0073.03-2010-5101305632-С-182

от 25 декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Лилия»
	ОГРН

1025100510005
ИНН
5101305632

«ЗА» – 5 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
	Председатель Правления

	А.Г. Гурылев

	Секретарь заседания

	К.А. Приставка